Quaeritur quomodo sit expressio Cedrus Alia bona alia mala. Si alia prima alia mala

sancti gratia & carbones. Ita opa & verba eorum. Aliaque in qua. Quia
sunt Ang. ps. 119. Sagitte potentia aride sunt carbombus desolatoris per
viam dei in terra potest. Ita per oppositum. Vnde hinc & qua impotest. Quia
Sagitte & carbones castoreo. Hic autem qua per se sunt. Indiget & esse se
de. et essent esse vixit. Et Moros eorum in prima. eorum modo
exponatur. quia eadem sunt. prima enim bona est. alia mala hoc autem loco
Quia moros occidit (i. animas) mala est per vna vel opa supra & frigida

et trahit grandis hinc eorum. & possessio eorum igni. hinc
et trahit grandis postea eorum. & immunda eorum voluerunt. Non sunt
de his & eis frigidis & pinarum obstinate in frigore duritia & spiritus occidit
intra & hinc eorum (i. corpora eorum subicit illis) ut per faciat & laborent in
opibus pinaribus & durissimis afflictois per. Quia sunt fructu. Et si videtur
hinc & hinc multa in corpore sustinet & quia. In qua dura duritia & per se
natura. hoc est vere trahi hinc eorum grandis. et subicitur. quia per se
illis & durissimis. duris. frigidis. pinaribus. in quibus sola spiritus conditio
& sanctorum eos pericit. ut per bene & sanctorum agere peritur quia per se & importunus
condescit illis

eodem modo & postea eorum. et duris illis &
refrigerationibus suis sunt. dixerunt per se duris. & in postea hinc eorum sunt
i. corpora. quia ea non in grandis vero creatori & deo attribuitur. Et tunc
nec a deo tunc non sit laborator malum. eodem modo. hinc
in voluerunt (i. demerunt) quia eos per se per se opibus hinc eorum sunt pinaribus
refrigerant & durissimis. Nostri autem transferunt possessio eorum igni
non est in hinc. Et hinc est nova plaga quia hinc omittitur. Opibus ergo
eorum possessio. per se. sapientia. cogitatio. intellectus affertur. et omnia hinc demerunt
in eis ignis. hinc & hinc. & sic omnia per se combusta

Misit in eos iram indignationis sue. indignationem & iram &
tribulationem. immissiones per angelos malos. Viam facta sunt in
sua. non peperit a morte ante eorum. & hinc in morte con
diti. Et per se omnia primogenita in terra egypti. primogenis
omnis laboris in tabernaculis hinc. Hic ultima plaga desin
bitur & ministris quidem. et per se per se morte. Describit autem eam
factam per ministrum angelorum malorum. Et quia magis de spirituali loquitur. videtur
quod dicit morte ante eorum. Nostri autem differunt. ita & ita indignationem
quia ira indignationem est qua non solum quod per se in corpore. sed et in anima
spiritualiter. et hoc ad magnitudinem illius mali exprimitur. ita reperit &
ingemunt iram & iram. Hic est enim nonissima plaga quia hinc sunt
describit. per se enim sunt primogeniti. et legem per se per se acciperunt. Et
hoc hinc per se. Et facta per se nonissima primi & primi nonissima. Et
in eis claudere per se. Et per se nonissima naturam. etiam per se ad per se